

Nr postępowania 271-5/20

Poręba Wielka, 8.10.2020 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa sprzętu komputerowego oraz specjalistycznego oprogramowania w ramach projektu pn: „Wykorzystanie nowoczesnych technologii teledetekcyjnych w zarządzaniu zasobami przyrodniczymi Gorczańskiego Parku Narodowego oraz analiza aktualnego stanu i dynamiki chronionych ekosystemów”**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Gorczański Park Narodowy z siedzibą w Porębie Wielkiej, na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) dalej ustawa pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu komputerowego oraz specjalistycznego oprogramowania w ramach projektu pn: „Wykorzystanie nowoczesnych technologii teledetekcyjnych w zarządzaniu zasobami przyrodniczymi Gorczańskiego Parku Narodowego oraz analiza aktualnego stanu i dynamiki chronionych ekosystemów” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: dot. § 1 ust. 2 wzoru umowy:

Zamawiający wymaga, że w ramach przedmiotu zamówienia wchodzi również dostawa, wniesienie, montaż, uruchomienie i przekazanie do użytku oraz wykonanie wszelkich czynności z tym związanych niezbędnych do prawidłowego wykonania i sprawnego działania Przedmiotu umowy z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.

Czy w przypadku dostawy oprogramowania i aktualizacji również wymagane jest uruchomienie i inne czynności j.w., skoro oprogramowanie jest do pobrania ze stron licencjodawców (producentów)?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku oprogramowania nie są wymagane te czynności – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2: dot. § 2 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia § 2 ust. 2 wzoru umowy na Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego, co najmniej 2 dni robocze wcześniej o planowanym terminie dostawy zamówionego sprzętu komputerowego i/lub licencji oprogramowania?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3: dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy

Ze względu na to, że oprogramowanie dostępne jest poprzez strony internetowe producentów czy Zamawiający dopuszcza dostawę licencji w wersji elektronicznej (poprzez pocztę elektroniczną na wskazany adres e-mail)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4: dot. § 4 ust. 1 wzoru umowy

Czy z uwagi na specyfikę konstrukcji udzielenia licencji / sublicencji, do której nie znajdują zastosowania postanowienia dotyczące rękojmi za wady, Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5: dot. § 4 ust. 2 wzoru umowy

W § 4 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający odwołuje się do załącznika nr 1 do umowy. Czy mamy rozumieć, że tym załącznikiem jest Załącznik 1 do SIWZ czyli opis przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza – załącznikiem nr 2 do umowy jest opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6: dot. § 6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy

Zamawiający przewiduje, że w przypadku niedotrzymania terminu naprawy gwarancyjnej, o której mowa w § 4, Wykonawca zostanie obciążony karą umowną w wysokości 0,1 % wysokości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 5 ust. 1 nin. Umowy, za każdy dzień opóźnienia z tytułu okoliczności za które odpowiedzialności nie ponosi. Według Wykonawcy ten zapis dotyczy szczególnie sprzętu, a nie oprogramowania, które jest objęte serwisem/ wsparciem technicznym. Wykonawca może zagwarantować czas reakcji wsparcia technicznego na zaistniały błąd/ problem w ciągu 3 dni jednak w związku z tym, że Wykonawca nie jest producentem oprogramowania, nie może zagwarantować naprawy błędu w określonym czasie. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza aby § 6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy dotyczył tylko dostarczanego sprzętu?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7: dot. § 9 ust. 3 wzoru umowy

Zamawiający wymaga, aby fakturę przesłać zgodnie z § 5 ust. 3. Niestety we wskazanym miejscu umowy nie ma informacji w jaki sposób Wykonawca ma przesłać fakturę. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8: dot. § 12 ust. 1 wzoru umowy

W przypadku gdy Wykonawca nie jest producentem oprogramowania i tylko pośredniczy w udzieleniu licencji przez licencjodawcę, czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia § 12 ust. 1 wzoru umowy na:

W ramach wykonania niniejszej Umowy oraz w ramach wynagrodzenia nią przewidzianego, Wykonawca pośredniczy w udzieleniu/udziela Zamawiającemu na czas nieoznaczony i nieograniczony terytorialnie niezbędnych licencji na użytkowanie elementów dostarczonych Zamawiającemu, w ramach niniejszej umowy, oprogramowania na polach eksploatacji uprawniających Zamawiającego do: (..)?*

**)niepotrzebne skreślić*

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę – zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9: dot. § 12 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie czy § 12 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy dotyczy tylko tworzenia kopii zapasowych plików instalacyjnych/ kopii bezpieczeństwa?

Prosimy również o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez kopia ta może być używana równocześnie z programem komputerowym.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza – zapis dotyczy tylko tworzenia kopii zapasowych plików instalacyjnych/ kopii bezpieczeństwa. Zmodyfikowany wzór umowy dla części II stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10:

1. Czy Zamawiający zrezygnuje w zamawianych komputerach (pozycja 1 i 2) z płyty głównej która powinna obsługiwać RAID 5? Żeby RAID 5 miało swoje zastosowanie to niezbędne jest posiadanie w komputerze takich samych dysków, w związku z czym, w tym przypadku obsługa RAID 5 pozostaje bezużyteczna.

2. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie 1, czy Zamawiający dopuści zewnętrzny kontroler RAID, czy ma to być wbudowany element płyty głównej?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie. Zamawiający informuje, iż kontroler RAID ma być wbudowanym elementem płyty głównej.

Jednocześnie dla większej czytelności zmian Zamawiający wprowadza tekst jednolity dla wzoru umowy – dla Części 1 jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma i dla Części 2 jako załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Gorczańskiego Parku Narodowego

dr inż. Janusz Tomaszewicz